
Avoin YLEISÖTILAISUUS Kouvolassa: Oikeus väkivallattomaan elämään 24.11.2011 

**************** 

Hyvä vastaanottaja, 

perjantaina 25.11. vietetään YK:n kansainvälistä naisiin kohdistuvan väkivallan vastaista päivää. 

Kutsumme Sinut torstaina 24.11.2011 klo 17:30-19 mukaan keskustelemaan siitä, miten Kouvolassa tehdään 

työtä naisiin kohdistuvaan väkivaltaan puuttumiseksi. Tilaisuus järjestetään Kouvolan pääkirjaston 

auditoriossa (Salpausselänkatu 33). 

Toivomme, että tulet miettimään kanssamme, miten väkivaltaa kokeneita naisia voitaisiin parhaiten tukea 

kuntien palveluissa. Millainen on kuntien rooli väkivaltaan puuttumisessa, ja miten palvelut on nykyisellään 

Kouvolassa järjestetty? Entä miten palveluita tulisi Kouvolassa kehittää? Missä olisivat vaikuttamisen paikat, ja 

miten väkivaltaa ehkäistäisiin jo ennalta? Entä minkälaisia valtakunnallisia palveluita Naisten Linja tarjoaa 

väkivaltaa kokeneille? 

Keskustelun pistävät käyntiin tiiviit asiantuntijapuheenvuorot:  

 Naisiin kohdistuva väkivalta, väkivaltaa kokeneen kohtaaminen ja kuntapalveluiden 

merkitys väkivallan vähentämisessä. Tanja Noponen, vs. toiminnanjohtaja, Naisten Linja 

 

 Kouvola: Mitä meillä jo tehdään ja millaisia ovat haasteet? Liisa Korppi, Kouvolan kaupungin 

perhepalveluiden johtaja, kunnan lähisuhdeväkivaltatyön yhdyshenkilö  

 

 Naisten Linja paikallisten palveluiden täydentäjänä. Heidi Rosbäck-Mikkonen, koordinaattori, 

Naisten Linja  

Tärkeä rooli keskustelussa on myös juuri sinulla sosiaali- ja terveysalan ammattilainen, kuntapäättäjä, alan 

opiskelija, viranhaltija, järjestöaktiivi tai muuten aktiivinen kuntalainen. Olethan mukana! Kutsua saa myös 

levittää sähköpostitse ja ilmoitustauluilla. Mietithän, kenelle muulle tieto tilaisuudesta voisi olla tärkeä!  

Tilaisuuden yhteydessä on mahdollisuus tutustua kirjaston tiloissa Naisjärjestöjen Keskusliiton 

100-vuotisnäyttelyyn "Naisten huoneet".  

Ilmoittautumisia pyydetään tiistaihin 22.11. mennessä sähköpostiin toimisto(at)naistenlinja.fi.  

Kaikille lämpimästi tervetuloa!  

Terveisin,  

Tanja Noponen, vs. toiminnanjohtaja/Naisten Linja 

Naisten Linja on valtakunnallinen, maksuton neuvonta- ja tukipuhelin väkivaltaa, uhkaa tai pelkoa kokeville naisille ja 

tytöille sekä heidän läheisilleen. Autamme myös verkossa.  
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